美亚财产保险有限公司

2017年重大事项临时信息披露报告（2）

根据保监会《保险公司信息披露管理办法》以及美亚财产保险有限公司相关管理制度，

本公司特此公布关于美亚财产保险有限公司信用评级的临时信息披露报告。

重大事项概述

美亚财产保险有限公司（“本公司”）遵循集团总部的整体安排，于 2016 年正式聘用

S&P Global Ratings（“标普”）对本公司进行信用评级。标普于 2016 年 12 月起评定

本公司的本国货币长期交易对手信用评级（local currency long-term counterparty

credit rating）和财务实力评级（financial strength rating）为‘A’，长期大中华区信用

体系评级（long-term Greater China regional scale rating）为‘cnAA+’，展望为稳定。

本公司 2016 年经审计的净利润为人民币 1.0 亿元，体现出较好的盈利水平和稳定的经

营状况。此外，本公司 2016 年第四季度经审计的偿付能力充足率为 252%。2017 年

第一季度，我司实现净利润人民币 0.6 亿元，偿付能力充足率水平保持为 252%。

 美亚财产保险有限公司

日期：2017 年 5 月 5 日